АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ №42
от  01 августа 2011г.                                                                  ст. Малая Лучка

О разработке муниципальной долгосрочной
целевой Программы «Развитие телерадиовещания

в Малолученском сельском поселении
на 2011- 2014 годы».

       В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Малолученское сельское   поселение» и постановлением Администрации Малолученского сельского поселения от  30.10.2008 г №67 «О порядке принятия решения о разработке  долгосрочных целевых программ сельского поселения, их формировании и реализации»:

     1. Разработать проект муниципальной долгосрочной целевой Программы «Развитие телерадиовещания в Малолученском сельском поселении на 2011- 2014 годы».
     2. Утвердить:

      наименование проекта муниципальной долгосрочной целевой Программы – Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие телерадиовещания в Малолученском сельском поселении на 2011- 2014 годы» (далее – Программа);

     муниципальным заказчиком Программы – Администрация Малолученского сельского поселения;

      разработчиком Программы – Администрация Малолученского сельского   поселения;

       срок разработки проекта Программы – до 01 сентября 2011 года.

       разработка проекта Программы финансирования не требует;

      источниками финансирования Программы – средства местного бюджета;

      3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о.Главы Малолученского сельского поселения                  Л.В.Понятова